БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы
ХАКИМИӘТЕ
452600, Октябрьский ҡалаһы,
Чапаев урамы, 23
	[image: Герб Баш чб]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

    ЉАРАР					      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«____» _____________2024 й.    № ___________       «____» __________________2024 г.

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из Реестра муниципального имущества» в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 27 апреля 2024 года № 998»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года  № 153 «Об утверждении типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления в Республике Башкортостан», постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 31 октября 2019 года № 4664 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из Реестра муниципального имущества» в городском округе город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 27 апреля 2024 года № 998, следующие изменения:
пункт 1.14 изложить в новой редакции:
«1.14. Справочная информация об уполномоченном учреждении, предоставляющем муниципальную услугу, размещена на официальном сайте, в государственной информационной системе "Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Башкортостан", на ЕПГУ и РПГУ.
Справочной является информация:
о месте нахождения и графике работы уполномоченного учреждения, обращение в которое необходимо для получения муниципальной услуги, а также РГАУ МФЦ;
справочные телефоны уполномоченного учреждения;
адреса электронной почты, официального сайта и (или) формы обратной связи уполномоченного учреждения, предоставляющей муниципальную услугу.»;
в абзаце третьем пункта 2.21 слова «внесена в федеральный реестр инвалидов» заменить словами «размещена в государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».».
2.  Настоящее постановление обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (www.oktadm.ru), а также в сети «Интернет» в государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) Российской Федерации» (www.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Черкашнева М.А.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                               А.Е. Пальчинский
image1.jpeg